11/03/2022 12:52 Prefeitura Municipal de Capela

https://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/FA996AE2/03AGdBq25iF7IVDH4ZF3zHdHdMjnD-hTqXml8NiskU-q3oJ3VbSSwMC9OjzERO0s2… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPELA
LOCACAO DE LINK DE TRANSMISSAO DAS SESSOES

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE
CAPELA/AL
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO DE Nº 1213007/2022

CONTRATANTE: CAMARA DE VEREADORES DO
MUNICIPIO DE CAPELA AL
CONTRATADO: DECOLAR TELECOMUNICAÇÕES E
LTDA, Pessoa Jurídica, Cnpj nº 20.685.396/0001-65,
OBJETO: Locação de Link de transmissão de áudio para
transmissão das sessões no valor mensal de R$ 780,00,
TOTALIZANDO R$ 9.360,00 anual, Assinatura: 03/01/2022.
Validade: 12 meses Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, Lei
Federal n° 8.666/93. A íntegra do Contrato poderá ser obtida na
Câmara de Vereadores do Município de Capela Al

Capela, 16 de Fevereiro de 2022.

JOSÉ IVANILDO LIRA DUARTE FILHO
Diretor Administrativo

Publicado por:

Jose Ivanildo Lira Duarte Filho
Código Identificador:FA996AE2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 17/02/2022. Edição 1734
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/